г
\

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

s o . o f. <2l&gL£>? № ' /7 А
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 04.12.2017 № 1085-ПА «Обутверждении
муниципального Перечня мер социальной поддержки, предоставляемых в

Ирбитском муниципальном образовании и подлежащих включению в Единую
государственную информационную систему социального обеспечения в

В соответствии с Ф едеральным законом от 06 октября 2003 года N° 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017
N° 181 «О Единой государственной информационной системе социального
обеспечения», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 04.12.2017 N°
1085-ПА, дополнив перечень мер социальной поддержки, предоставляемых в
Ирбитском муниципальном образовании и подлежащ их включению в Единую
государственную информационную систему социального обеспечения в
Свердловской области (далее - Перечень) строкой N° 22 и изложить Перечень в
новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным и правовым вопросам
Завьялову Т.О.

Свердловской области»

А.В.Никифоров